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CODECODE DESCRIPTIONDESCRIPTION PRICEPRICE PACK SIZEPACK SIZE PER KG/UNITPER KG/UNIT ATTRIBUTESATTRIBUTES

SCF0384SCF0384 Flavour Compound; Marc de Champagne Flavour Compound; Marc de Champagne £26.09£26.09 1kg bottle £26.09/kg  

SCL400SCL400 Marc de Champagne 60% vol ConcentratedMarc de Champagne 60% vol Concentrated

Alcohol Alcohol 

(Duty paid of £17.24 per 1 litres)(Duty paid of £17.24 per 1 litres)

£187.90£187.90 5l pack £37.58/litre  

SCL402PSCL402P Marc de Champagne 60% vol ConcentratedMarc de Champagne 60% vol Concentrated

Alcohol Alcohol 

(Duty paid of £4.31 per 250ml)(Duty paid of £4.31 per 250ml)

£18.86£18.86 250ml bottle £75.44/litre  

SCL405SCL405 Marc de Champagne 60% vol ConcentratedMarc de Champagne 60% vol Concentrated

Alcohol Alcohol 

(Duty paid of £17.25 per litre)(Duty paid of £17.25 per litre)

£37.74£37.74 1l bottle £37.74/litre  

SCM272BSCM272B Marc De Champagne Creme a La Carte Marc De Champagne Creme a La Carte 

White chocolate ganache with Marc deWhite chocolate ganache with Marc de

ChampagneChampagne

£78.36£78.36 5kg tub £15.67/kg
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